



**Suusaradu
hooldatakse nüüd
ehtsa rajamasinaga lk 2**

**Maailmalõpp
tuli lähedalt lk 3**

**Suusarahval hea
aasta: lund on ja
rajatraktor ka lk 3**

K Järva kandi K aja

NR 1 (179) VEEBRUAR 2013



Juubeliaasta oli täis toredaid sündmusi



Advendikontserdi lõpulugu – imeline koosseis, imeline esitus.

2x Kadi-Liis Kalamees

50 erinevat sündmust aasta 52 nädalas (erineva sisu ja mastaabiga), 8 kinonäitamist, 14 müügipäeva, 5 doonoripäeva, 6 erinevat näitust, 4 teatriõhtut, 30 koosolekut / nõupidamist/ tootetutvustust jms, 12 erabroneeringut, 3-päevane Kesk-Eesti harrastusteatri suvekool ja ilmselt veel üht-teist ... Need arvud iseloomustavad Järva kandi Kultuurihalli tööd 2012. aastal. Lisaks igaõhtune rahvakultuurikollektiivide ja huviringide töö. Arvud ...

Mis on arvude taga? Inimesed. Need on erinevad isiksused, naturid, harjumused, hoiakud, tõlgendused, nägemused, soovid, emotsioonid ... Hea, et meil on selline tore ja suur maja, kuhu kõik see ära mahub. Tõsi, vahel ei mahu ka ja siis need erinevad inimeseks olemise tahud ka kohati põrkuvad. Aga nii see elu käibki, kui tegu on inimsooga. Kui jagub mõistmist ja heasoovlikkust, siis pole miski pahasti, sest kasvame ja areneme ju vaid tänu õppimisele ja kogemisele.

Lõppenud aasta oli kultuurihallile pisut erilisem kui mõni eelnev. Täis sai 25 tegutsemisaastat praeguses majas. On imetusväärne, et siin toimuvad jätkuvalt paljud inimesed hoone avamisest saadik. See on väärtus ja rahasse ümberhindamatu tulu, et lisaks tööealistele tegutsevad siin ka 70–80-aastased, kes suudavad ja tahavad laulda, tantsida, võimelda ning aktiivselt suhelda. See on ilus vanadus.

Iga ajahetk meie elus on muutumises, nii ka kultuurielus. Ikka miski kaob ja miski tekib. On asju, mis on oma aja ära elanud, ja on uusi algatusi, ideid ning ettevõtmisi. Meie maja uusasukateks on täiskasvanute näitering, laste teatriring ja teine naisrahvatantsurühm. Usun, et nende ringide lisandumine juba olemasolevatele annab toredaid võimalusi alanud kultuuripärandi aasta tähistamiseks. Lisandunud on ka huviring zumbahuvilistele. Jätakuvalt on maja töö põhimõtteks, et rahvakultuuriringid töötavad tasuta ja huviringid tasu eest. Sest rahvakultuur on ja jääb riikliku ja rahvusliku identiteedi kandjaks ning seda hoida on meie kohustus ja au.

Lõppenud aastal oli meil ka mitmeid erilisi sündmusi: showtantsugrupi Vürtsitüdrukud 30. tegevusaasta tähistamine, vabandandendi „Meil Jerwencatos“ II osa esietendus, peeti 27. Rapla maakonna memme-taadi suvepidu „Suvistepühane“ ja Kesk – Eesti harrastusteatri 3-päevane suvekool. Seoses suvepeoga ehib nüüd kultuurihalli välilava esivanemate väemärkidega kaunistus, mille loomise eest veel kord suur tänu kavandi autorile Maret Ungale ja kõigile talgulistele. Need olid suured õnnestumised lisaks tavapärasele kultuuriaastale meie majas. Usun, et seegi aasta tuleb põnev ja sündmusterohke.

Eriti südamlikud ja imeliselt korda läinud olid meie maja juubelisarja ettevõtmised, mis sel-



Ansambel Karavan aastalõpuballil.

listena said toimuda vaid tänu vahvate inimeste ja vastutulelike firmade abile ja toetusele.

Sõnadega on raske kirjeldada tulemust, mis sai teoks 16. detsembril advendikontserdi „Kohutumine kultuurikodus“ näol. Laval olid vähem ja kauem elanud, erineva tausta, kogemuse, staatusiga inimesed. Ei olnud omasid ega võõraid, kõik olid sellel kontserdil kui terviku harmoonilised koostisosad. Nii sünnivadki õiged ja suured asjad, kui kõik tahavad ja teevad koos midagi, mida nad ei saa tegemata jätta. Keegi, kellega ideed teostama hakates ühendust võtsin, ei öelnud ära ja nad olid ka kohal! See oli ilus ja südantliigutav jõulukink meile kõigile. Aitäh!

Ilusa, glamuurse ja rõõmsa punkti aastale pani Järva kandi aastalõpuball. Täna veel kord

kõiki eratoetajaid lisaks Eesti Kultuurkapitalile, kes juubelisündmusi rahastada aitas.

Mida öelda lõpetuseks? Ikka vaid seda, et on suur õnn, kui saab millegi eest tänulik olla. Ja Järva kandi Kultuurihall on tänulik selle eest, et ta aknad on õhtuti valged ja maja elab ning hingab. Usun, et sellega on kõik öeldud. Aitäh!

Ma usun kõigesse, kuni pole tõestatud vastupidist.

Seega usun ma haldjaid, müüte, draakoneid ... Nad kõik on elusad, isegi kui nad on vaid sinu kujutluses. Kes ütleb, et unenäod ja kujutlused pole sama tõelised kui on tõeline „siin ja praegu“. (John Lennon)

Soovin kõigi inimeste ellu seda, mille eest universumile tänulik olla.

Tiia Hansar
kultuurihalli juhataja

Hea vallakodanik!

Osale meie valla tulevikustrategia kujundamises ja anna nõu: miks ja millist valdade koostööd me vajame?

Meie vald on seni hästi kohandunud viimaste aastate väljakutsega nii majanduses kui ka riigi rahanduspoliitikas, mis on vähendanud omavalitsuste tulubaasi. Täna püüab meie valla juhtkond koostöös Raplamaa Omavalitsuste Liidu, Tallinna Ülikooli ja Pricewaterhouse Coopersi asjatundjatega leida valdade omavalitsuste senisest tõhusamaid vorme, mis peaks suurendama meie valla võimekust ja töötajate asjatundlikkust.

Selleks, et seda sihti saavutada, tahaksime teada Sinu arvamust omavalitsuse töö erinevatest tahkudest:

- Sinu hinnangut valla selle allasutuste osutatavate teenuste kvaliteedile ja kättesaadavusele,
- Sinu ootusi ja hinnanguid valdade koostööle ja ühistegevustele,
- Sinu suhtumist valdade ühendamisse.

Sinu arvamus on väga tähtis otsuste tegemisel meie vallas, milliseid koostöö- ja ühistegevuste suundi valida. Need valikud tuleb meil teha koos teiste Raplamaa valdadega 2013. aasta kevadsuvel.

Lugupeetud valla elanik, me palume Sul vastata lühikese ankeedi kõikidele küsimustele, mis on üleval Raplamaa Omavalitsuste Liidu kodulehel aadressil <http://rol.raplamaa.ee/>

Soovi korral saate ankeeti täita paberversioonis meie valla raamatukogudes. Küsi ankeeti täitmiseks raamatukoguhoidjalt. Samas palume valida ankeedi täitmiseks ainult üks, kas siis elektrooniline või paberversioon.

Mart Järvik
Sinu vallavanem

Kortermajas põles diivan

23. jaanuaril kell 08.42 sai häirekeskus teate, et Järva kandi alevi Staadioni tänaval on kortermaja ühe korteri toas tunda suitsulõhna, põlenud on diivan ning meesterahvas lamab põrandal. Päästjate saabumise ajaks olid kohal olnud inimesed diivanipõlengu veega kustutanud, päästjad tõstsid vingu saanud meesterahva koridori, andsid kannatanu kiirabi saabudes meedikutele üle ja tuulutasid ruumid.

Diivanipõleng sai alguse suitsetamisest, korteris oli ka suitsuandur, mis tööle ei hakanud.

JK

VOLIKOGU

Volikogu pidas istungi 19. detsembril.

2012. aasta lisaeelarve II lugemine ja vastuvõtmine

Kuulanud ära Helje Nahkuri vastavasisulise ettekande, otsustas volikogu lugeda 2012. aasta lisaeelarve II lugemine lõpetatuks. Samas otsustati kinnitada ka määrus „Järvakandi valla 2012. aasta lisaeelarve vastuvõtmine“.

Valla finantsnõuniku Katrin Vahemetsa sõnul pandi lisaeelarvega paika eelkõige aasta jooksul teostatud projektide tulud ja kulud, mida algses eelarves ei olnud võimalik ette näha, sh ka veeprojekti summad. Reservfondi summad jagati tegevusaladele.

Audiitori määramine

Volikogu otsustas määrata 2012. aasta audiitoriks OÜ AMC Audit vandeaudiitori Merike Kiisa. Audiitor määratakse vastavalt Audiitortegevuse seaduses toodud nõuetele. Vastavalt seadusele peab audiitor vaatama üle valla aastaaruande.

Maade munitsipaalomandisse taotlemine

Volikogu otsustas taotleda munitsipaalomandisse sihtotstarbega transpordimaana Järvakandi alevi asuvate avaliku kasutusega Aia, Kalevi, Kannikese, Kase, Papli, Sinilille, Vahtra ja Ülase tänavaalune maa ning sihtotstarbega üldkasutatav maana Järvakandi alevikalmistu, Lokuta tee ja Tallinna maantee vahelisele alale jääva pargiala. Viimase puhul on oluline see, et läheduses asub kalmistu. Seega soovitakse antud ala säilimist pargina, hoidmaks kalmisturahu.

Info

Vallavanem Mart Järvik andis ülevaate presidendi juures toimunud ümarlauakohtumisest, kergteede rahastamise ja rajamise võimalusest ja nn Grossi poe ehitamise alustamisest.

M. Järvik osales presidendi ümarlaval Raplamaa Omavalitsuste Liidu esimehena. Tema sõnul oli peamine teema KOV-de (kohalike omavalitsuste) rahastamine käesoleval aastal, midagi rõõmustavat ei olnud maakondlike liitude esindajatele öelda ei rahandus- ega regionaalministril. KOV-de eelarvete seis ei parane ja riigi halduskorralduses mingeid muutusi lähiajal ei toimu, seda tõdes ka president.

Kergtee rajamise kavaga seoses on Järvakandi Vallavalitsus saanud regionaalministrilt kirja, kus teatakse, et Järvakandi vallal on võimalus hakata kergteede rajamiseks taotlema raha. Kergtee kavatakse rajada Tallinna maantee äärde.

Kaupluse rajamiseks on vallavalitsus välja andnud ehitusloa, ehitusega alustatakse tõenäoliselt 2013. aasta kevadel või suvel.

Jaauaril kogunes volikogu 30. jaanuaril

2013. aasta eelarve I lugemise jätkamine

Pärast arutelu otsustas volikogu lugeda eelarve esimese lugemise lõppenuks. Eelarve teine lugemine toimub veebruarikuise istungi ajal.

Arvelduskrediidi võtmine

Volikogu otsustas taotleda arvelduskrediiti kuni 30 000 eurot AS-lt Swedbank.

Arvelduskrediiti on vaja aeg-ajalt tekkivate likviidsusprobleemide lahendamiseks. Palgad makstakse välja 7. ja 13. kuupäeval ja maksud 10. kuupäeval, aga igakuine tulumaksu I laekumine toimub 11. kuupäeval. Et vältida maksuvõla tekimist, siis olekski vaja vahepeal kasutada arvelduskrediiti.

Järvakandi veemajandusprojekti täiendav finantseerimine

Volikogu otsustas võtta laenu Järvakandi veemajandusprojekti täiendavaks finantseerimiseks 225 000 eurot.

Täiendav laen võetakse seoses lisataotluse esitamise-ga Keskkonna Investeeringute Keskusele. Sellega kaetakse omaosalus projekti käigus ilmnenud vajalike lisatööde teostamiseks ja veeprojekti algselt välja jäänud tööde teostamiseks.

Projektilaagrite korraldamise kord

Pärast abivallavanem Sirje Meti vastavasisulist ettekannet otsustas volikogu laagrite korraldamise korra kinnitada.

Maa munitsipaalomandisse taotlemine

Volikogu otsustas taotleda munitsipaalomandisse sihtotstarbega transpordimaana Järvakandi alevi asuvate avaliku kasutusega Energia, Laane, Pargi ja Saeveski tänava maa-ala.

Järvakandi Vallavolikogu 29.01.2004 a määruse nr 1 muutmine

Volikogu otsustas määrust muuta. Sellega likvideeritakse mittevajalik tänavalõik Pärna tn lõpus, mis asub RMK alal. Pärna tänavat lühendatakse 27 meetri võrra. Ettepanek teeregistri korrastamiseks tuli RMK-lt.

JK



Uus rajamasin terviserajal.

Marko Matson

Suusaradu hooldatakse nüüd ehtsa rajamasinaga

Jaauari keskpaigast hooldab Järvakandi suusaradu ehtne raja/mäetraktor. Masina soetaja ja haldaja on MTÜ Meelistegevus ning rahalised vahendid masina ostmiseks saadi kahe erineva projektitaotluse kaudu, rahastajad on Kultuuriministerium ja SA Eesti Terviserajad. Valla kanda on masina eksploatatsioonikulud.

Rajamasin on valmistatud Saksamaal, see ei ole uus, seda on varem kasutatud Soomes. Vallavanem Mart Järviku sõnul on tehnika eelmiste peremeeste poolt hästi hooldatud ja suhteliselt heas korras – seda näitasid esimesed tööproovid suusarajal.

Uuel masinal suusaradu hooldava Marko Matsoni kinnitusele on sellega hooldatud raja kvaliteet palju parem Buraaniga tehtust. Seda meelt on ka suusatajad, kes uuenenud rada juba proovinud. Rajamasin avaradab tunduvalt ka raja hooldamise võimalusi.

Näiteks polnud pärast esimest sula praktiliselt võimalik enam Järvakandis suusatada, sest rada oli jääs ja Buran ei suuda seda jääd lõhkuda, et rada jälle sõidetavaks teha. Rajatraktor aga freesis ebatasase jäise kihi, segas lumega ja silus ühtlaselt, muutes nii raja taas kasutamiskõlblikuks. M. Matsoni

sõnul on nüüd rada võimalik ette valmistada tasemel, nagu seda tehakse näiteks suurvõistlustel (seda küll piisava lumehulga korral). Selleks peab aga ettevalmistusi tegema juba kevadel ja raja tasandamine tuleb lõpetada enne külmade saabumist sügisel. Uus masin on võimeline enamiku vajalikest töödest ära tegema – siiani sellised võimalused meil puudusid ja neid töid tegid vabatahtlikud terviserajasõbrad Margus Sepa eestvedamisel vastavalt oma võimalustele.

Vähetähtsaks ei pea M. Matson ka sõidukipiloodi töökeskkonda: „Kui Buraniga rada sai tehtud, siis pärast mõ-

netunnist sõitu olid kõik kondid kanged, olid läbi külmunud ja suusatama enam minna ei suutnud, siis selle masinaga on võimalik rada hooldada, istudes sooja kabiinis!“

Paralleelselt masina tundmaõppimisega tegeletakse ka selle täiendamise, et raja hooldust veelgi lihtsustada.

Lisaks rajatöödele on masinat võimalik kasutada ka muul otstarbel – lume koristus (ainult abiks, kui ka tormised ilmad) ja see on võimeline liikuma ka pehmel/soisel pinnasel – mõni päästesündmus, maastikupõleng, kannatanu/marjulise transport rabast.

JK

1. märtsist tõuseb veeteenuste hind

Hetkel käimas olevate Järvakandi ühisveevärgi rekonstrueerimistööde finantseerimiseks eurotoetuse kaasabil telliti 2009. aasta majandus- ja finantsanalüüs. 2012. aasta veebruaris aktsepteeris selle SA KIK ja andis välja otsuse rahalise toetuse eraldamiseks ehitustööde eest tasumiseks.

Finantsanalüüsis fikseeriti olulise prioriteedina, et alevi veevarustuse ja kanalisatsiooni töökindluse tagamiseks ning kommunikatsioonide haldamiseks, teenindamiseks ja ettevõtte jätkusuutlikkuse saavutamiseks on määrava tähtsusega veeteenuste hindade korrigeerimine. Vee hinda mõjutab oluliselt elektrienergia hinnatõus. Hüppeliselt on tõusnud vee maapõuest väljapumpamise eest nõutav ressursitasu, kasvavad heitvee saastetasud keskkonda juhitava heitvee eest. Kõik õigustatud kulud (kulude

liiki ja suurusjärku kontrollib Konkurentsiamet) kokku jagunevad müüdava vee ja ärajuhtitava ning puhastamisele mineva reovee kuupmeetritele.

OÜ Järvakandi Kommunaal on Järvakandi Vallavolikogu otsusega

määratud vee-ettevõtteks kohaliku omavalitsuse territooriumil. Seega oleme monopoolses seisundis ning seetõttu on veeteenuste hindade kujunemine ja kooskõlastamine Konkurentsiameti kontrolli all.

21. septembril 2012

edastati Konkurentsiametile taotlus veeteenuste hindade korrigeerimiseks. Konkurentsiameti 7. jaanuaril 2013 tehtud otsusega nr 9.1-3/13-001 uued hinnad ka kehtestati.

OÜ Järvakandi Kommunaal

Konkurentsiameti kinnitatud hinnad (hind ilma käibemaksuta)

Tasu liik	Kehtiv hind alates 01.08.2008	Uus hind alates 01.03.2013
Tasu võetud vee eest	0,71 €/m³	0,9482 €/m³
Tasu reovee ärajuhtimise ja puhastamise eest	0,981 €/m³	1,1295 €/m³
Tasu sademevee ärajuhtimise ja puhastamise eest	0,176 €/m³	0,2227 €/m³

Võrdluseks 2012.a II poolaastal Konkurentsiameti kinnitatud veeteenuste hinnad (hind ilma käibemaksuta)

Tasu liik	AS Matsalu Veevärk (Rapla)	AS Türi Vesi	AS Viljandi Veevärk	AS Saku Maja
Tasu võetud vee eest	1,11 €/m³	0,963 €/m³	0,7686 €/m³	1,14 €/m³
Tasu reovee ärajuhtimise ja puhastamise eest	1,42 €/m³	0,903 €/m³	1,423 €/m³	1,14 €/m³

Maaturg on abiks maaomanikule

Tänaseks on maareform Eestis jõudnud lõpusirgele ja enamik metsa- ning põllumaast leidnud endale omaniku. Paraku on erinevatel põhjustel vaja aeg-ajalt omandit müüa. Tavainimesele ei ole see igapäevane tegevus ning pea alati on päevakorral mitmed küsimused: Kas saadav hind on hetke parim? Kas tehing on turvaline? Kas ostja on usaldusväärne? Millele on vaja veel tähelepanu pöörata?

Müümisel on alati eesmärgiks saada antud hetke parim hind. Kuidas siis leida oma metsa- või põllukinnistule ostja, kes oleks piisavalt usaldusväärne ja pakuks ka parimat hinda?

Maaomanikule on tähtis turvalisus ja see, millised on tehingu toimumise juures ilmnevad riskid. Selleks oleme loonud spetsiaalselt metsa- ja põllukinnistute ning raieõiguste internetipõhise enampakkumiste keskkonna, mille eesmärk on aidata eraomanikel maa müügil läbi oksjoni saada parim võimalik hind.

www.maaturg.ee on oksjoniportaali, mis on pühendunud metsa- ja põllukinnistute ning kasva metsa raieõiguste müügile. Tänaeks oleme tegutsenud juba veidi üle aasta. Alustasime ostamete.ee nime all ja keskendusime eelkõige metsakinnistute ning kasvava metsa raieõiguste müügile.

Meie portaalis oksjonitel osalemine on nii müüjatele kui ka ostjatele lihtne ja mugav. Internetioksjon tagab suure ostjate-pakkujate ringi, mis on üks eeldus parima hinna kujunemisel. Avalikult veebis korraldatud enampakkumisel teevad sobiva alghinna puhul pakkumisi kõik Eesti suuremad metsaettevõtted, kokkuostjad ja põlluostjad. Tänaeks on meie andmebaasis pea 200 metsaostuklienti ja loomiselt on põlluostuklientide andmebaas. Juba korraldatud metsaoksjonitel on müüjad saanud alghinnast tuhandeid eurosid suuremat tulu. Tänaeks on maaturg.ee korraldatud oksjonite abil uue omaniku leidnud üle poole saja metsakinnistu või kasvava metsa raieõiguse.

Turvalisust tõstab ka see, et internetioksjoni puhul on pakkujatel väga keeruline omavahelisi kokkuleppeid sõlmida ja nende täitmist jälgida, sest osalejad selguvad alles oksjoni jooksul. Kõik pakkujad peavad end identifitseerima ID-kaardiga või pangalingi kaudu, mis tagab ka turvalisuse.

Lisaks aitame müügilepingute koostamisel ja tehingute nõustamisel, et oleksid tagatud sõlmitavate kokkulepete täitmised ja hajutatud maaomanike ning ostjate riskid, mis kaasnevad tehingutega. Pakume abi kuni notari juures tehingu lõpuleviimiseni välja.

Ouline on ka see, et portaalist on võimalik leida maksimaalne informatsioon müüdava kinnistu või kasvava metsa kohta. Seega esmase nägemuse müükiminevast kinnistust saab kujundada ilma loodusesse minekuta.

Maaturg.ee-s saab oma metsa- ja põllukinnistut või kasvavat metsa müüa iga maaomanik. Vajalik on metsakinnistul metsakava olemasolu ja kasvava metsa müügi puhul kehtiv metsateatis. Portaali kasutajatele ei ole määratud liikmemaksu ega muid püsitasusid. Kui kinnistu koosneb metsamaast ja põllumaast, siis parima hinna saamiseks on enamjaolt kasulik müüa mets ja põld eraldi, sest huvilised võivad olla erinevad. Seda on võimalik meie portaali kaudu teha ja ostjate leidmisel pakume abi kinnistu jagamise korraldamisel.

Kui maaomanikule on tehtud metsa- või põlluostjalt pakkumine kinnistu ostuks, siis oleme andnud soovitusi korraldada müük ikkagi oksjoni abil, mis annab kinnituse ja veendumuse, kas pakutav hind on hetkel turu parim.

Teate oksjonite toimumise kohta saavad kõik portaali andmebaasis olevad ostukliendid iga nädal infokirja näol.

Maaturg.ee on loodud koostöös haamer.net keskkonna ja meeskonnaga, kellel on täna juba pea viis aastat internetioksjonite korraldamise kogemusi. Maaturg.ee põhineb haamer.net-i välja töötatud tarkvaral, mida täna kasutavad varade realiseerimiseks mitmed kohtutäiturid ja pankrotihaldurid, sh ka Eesti Kaitseväge.

Oksjoni portaali leiab aadressilt www.maaturg.ee

Edukaid ning turvalisi metsa- ja põllutehinguid ning lisainfo saamiseks võtke meiega julgelt ühendust!

Mirko Metsaoru
arendusjuht

5344 3610, mirko@maaturg.ee



Jumalateenistused Järvakandi Pauluse kirikus

- Pühapäeval, 3. veebruaril kell 15
Issanda templissetoomise püha (küünlapäev)
- Pühapäeval, 17. veebruaril kell 15
Palvepäev, armulaud
- Pühapäeval, 3. märtsil kell 15
Kristuse kannatamisaja 3. pühapäev
Teenib Lääne-Harju praost Jüri Vallsalu, armulaud
- Pühapäeval, 17. märtsil kell 15
Kristuse kannatamisaja 5. pühapäev
- Esmaspäeval, 25. märtsil kell 12
Paastumaarjapäev, küüditamisohvrite mälestuspäev
- Suurel Reedel, 29. märtsil kell 15
Kristuse surmapäev, armulaud
- Pühapäeval, 31. märtsil kell 15
KRISTUSE ÜLESTÕUSMISE PÜHA

Kogudust teenib õpetaja Kalju Kukk, tel 487 7326
Juhatuse esimees Rein Ranne, tel 487 7215, 5568 4450

Eesti Vabariigi 95. aastapäeva tähistamine

23. veebruaril kell 16

Järvakandi Kultuurihallis



Osaleb ansambel
KAUNIMATE AASTATE VENNASKOND
Tasuta
(taas võimalus panustada H. Medelli mälestuse jäädvustamisse)

Traditsiooniline tervislik talvepäev

„Terviseradadel ümber maakera“

Järvakandis 24. veebruaril

Algus kell 11 staadionil



Laupäeval 09.02.2013 algusega kell 11.00

Järvakandi alevi staadionil

X JÄRVAKANDI LUMEOVAAL
sõiduautodele

Eelregistreerimine ja info: <http://lumeovaal.googlepages.com>
Kontakt: 5452 1836
lumeovaal@gmail.com

Tehniline komisjon
kell 9.00-10.30
Rajaga tutvumine
kell 9.30-10.30

Võistlusarvestus:

- Junior 2WD esivedu
- Junior 2WD tagavedu
- Naised
- 2WD esivedu
- 2WD tagavedu
- 4WD
- Veteranid (üle 50 a.) esivedu
- Veteranid (üle 50 a.) tagavedu
- VABA (lubatud piikidega)
- Elektrautod

Võistlusreeglid:

Treeningul ja võistlusel peab võistleja kandma kiivrit. Sõit toimub tänavasõidu naastrehvidega. Sõidusuund vastu päeva. Korraga rajal 2 autot. Start vastassirgete keskel. Distsantsi pikkus 2 x 4 ringi. Kahest startist läheb arvesse parim aeg. Võistlusautos ei tohi olla kinnitamata esemeid. Juunioril on vajalik lapsevanema kirjalik luba võistlustel osalemiseks.

Kas teil on kõrge vererõhk?
Kas teil on kõrge kolesteroolitase?
Kas teil on perekonnas esinenud südame-veresoonkonnahaigusi?
Kui jah, siis on teil kõrgenenud risk haigestuda jalaarterite ateroskleroosi.

TULE VERESOONI KONTROLLIMA!

Jalaarterite ja vererõhu kontrollimine toimub neljapäeval, 14. veebruaril alates kell 10 Järvakandi Kultuurihallis

Vastuvõtule tuleb ette registreerida. Info tööpäevadel kell 9-12 tel 5698 5633

Eriti on oodatud inimesed, kellel esineb sageli säärelihastes valu ja krambihooge

Protseduur maksab 6 eurot

Hoolige endast ja tulge kontrolli!

Tervise Tugi OÜ

Swedbank

Pangabuss

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Pangabussi peatus:

Järvakandi kultuurihalli ees	kvartalis
kell 12.30-13.30	14. veebruaril
	14. märtsil

Bussist saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja kätte pangakaardi, makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta, teha arvuti abil makseid, avada hoiuseid ja sõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning finantsteenuste tingimustega aadressil www.swedbank.ee. Lisainfo Pangabussi teenuste, kellaegade ja peatuste kohta saate 24h telefonilt 6 310 310.



Õnnitleme!

92 Linda Joema	80 Otto Salm
90 Ella Vaga	Reet Tammeväli
	Hugo Scepter
	75 Hans Kaljaspolik

11.-15. veebruarini

Tervisetöas teenindusmaja II korrusel

Parafiinravi kätele koos massaažiga

sõbrahinnaga 5 korda 20 EURi (tavahind 1x 7.-)

Parafiinravi on valuvaigistava ja põletikuvastase toimega.

Sobib krooniliste, traumajärgsete lihase- ja liigesehaiguste korral; külmadele või higistavatele kätele ja kuivale karedale nahale

Info ja registreerimine tel 5344 8704 Kadrin

MITMESUGUST

Ostan PARIMA HINNAGA seismajäänud kodumasinaid, kodutehnikat, autosid ning nende osi, muud kola (rattad, kärud, põllutehnika, tsiklid, tööriistad, mootorid jne). Pakkuda võib kõike, transport, vedu, demontaaž TASUTA! Info tel 5894 7301.

www.metsaamet.ee
Teenused erametsaomanikule:

- Metsakinnistute ost.
- Raieõiguse ost.
- Metsa ülestõõtamine ja vedu.
- Metsamajandamise kavade koostamine TASUTA.

Teave e-post: info@metsaamet.ee, tel 5615 0680, Karl Lister

TÄNUAVALDUS

Avaldame tänu Järvakandi Hooldekodu hooldajatele, õde Josinale ja autojuht Velole, kes abistasid ja hooldasid Jaan Murulat tema raske tel päeval.

Lesk ja tütar perega



Jaan Murula
31.12.1933 – 10.01.2013

Mihhail Rostin
17.11.1935 – 15.01.2013